2024
KART ACCESSORIES
PRICE LIST

iNGINEEFHNG
> »




I PREZZI DEL PRESENTE LISTINO AL PUBBLICO SONO DA INTENDERSI PER MERCE FRANCO NOSTRO
STABILIMENTO DI SALIZZOLE (VR) E SONO RIFERITI UNICAMENTE AL MERCATO ITALIANO.

THE PRICES QUOTED IN THIS PUBLIC PRICE LIST ARE ON EX-WORKS BASIS (SALIZZOLE /VR ITALY) AND
THEY’RE ONLY REFERRED TO THE ITALIAN MARKET.

pag.14  rimossi assali @30x950mm
@30x950mm axles removed

pag.16  nuovi mozzi anteriori @17mm
new @17mm front hubs

pag.20  nuovo paracatena TAG/MINIKART, supporti e viteria
new TAG/MINIKART chain guard, supports and screws

pag.24  accessori fusello Dark
Dark spindle accessories

pag.27  nuovo kit estensione pedali
new pedal extension kit

pag.35  Kit adesivo parte esterna spoiler posteriore
Rear spoiler side part sticker kit

pag.46  nuovo convogliatore raffreddamento basamento minikart
new minikart engine air conveyor



ENGINEERING

INDICE | INDEX

IMPIANTI FRENO
BRAKE SYSTEMS

SISTEMA FRENANTE ANTERIORE STR-V2 | STR-V2 FRONT BRAKE SYSTEM 1
SISTEMA FRENANTE POSTERIORE RBS-V2 | RBS-V2 REAR BRAKE SYSTEM L= Wow' 3
SISTEMA FRENANTE POSTERIORE RBS-V3 | RBS-V3 REAR BRAKE SYSTEM - ow | 5
SISTEMA FRENANTE POSTERIORE MKB-V2 | MKB-V2 REAR BRAKE SYSTEM - ow | 7
SISTEMA FRENANTE POSTERIORE MECCANICO | MECHANICAL REAR BRAKE SYSTEM 9
SISTEMA FRENANTE POSTERIORE BLACK LINE | BLACK LINE REAR BRAKE SYSTEM 10
POMPE FRENO | BRAKE PUMPS - How 12
ACCESSORI FRENI | BRAKE ACCESSORIES 13
ASSALI & ACCESSORI
AXLES & ACCESSORIES m .
CUSCINETTI & SUPPORTI CUSCINETTO 15
BEARINGS & BEARING SUPPORTS
MOzZzI
1
HUBS m 6
COMPONENTI IN MAGNESIO 18
MAGNESIUM COMPONENTS
CORONE, SUPPORTI CORONA & ACCESSORI m 19

SPROCKETS, SPROCKET SUPPORTS & ACCESSORIES

PIANTONI STERZO & ACCESSORI
STEERING COLUMNS & ACCESSORIES

O 21

VOLANTE & MOZZI

STEERING WHEEL & HUBS

FUSELLI & ACCESSORI o
SPINDLES & ACCESSORIES

CAMBIO & FRIZIONE "
GEAR & CLUTCH

PEDALI & ACCESSORI

PEDALS & ACCESSORIES o =
PIANALI >
FLOOR PLATES

SEDILI & ACCESSORI

SEATS & ACCESORIES Q 30
BARRE STABILIZZATRICI E SUPPORTI PARAURTI g =
STABILIZER BARS & REAR SPOILER SUPPORT

CARENATURE

BODYWORKS G 35
PIASTRE MOTORE "
ENGINE MOUNTS

CATENE & CONVOGLIATORE q ”
CHAINS & AIR CONVEYOR

RADIATORI & SUPPORTI Q -
RADIATORS & SUPPORTS

POMPA ACQUA ”
WATER PUMP

SUPPORTI SCARICO o
EXHAUST SUPPORTS

CERCHI >
WHEEL RIMS

SERBATOIO & ACCESSORI
FUEL TANK & ACCESSORIES

PRODOTTI XERAMIC & ACCESSORI PISTA
XERAMIC PRODUCTS & TRACK ACCESSORIES

oy 54

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002



T2

ENGINEERING

Codice

code

Descrizione
description

BRK-SV2FRTSYS

Prezzo (IVA escl.)
price (excl. VAT)

SISTEMA FRENANTE ANTERIORE STR-V2
STR-V2 FRONT BRAKE SYSTEM

€1349,00 |

TUBO FRENO ANTERIORE STR-V2 BIANCO

SR SHPIS STR-V2 FRONT BRAKE PIPE WHITE 'V";i_ii ‘ B €56,50 | |
1 |cs-PmP-190L POMPA FRENO Z15MM €125,00
2 [MITVISCO80CH  [sChew cyimomcal Heab acoonna (s pces) €23,00
28_[KIT-VT-SCO645CH  [<reuy oYL DA 1EAD Mendinuna 50 plces €23,00
4 [TVINTORSL [no ARG ST e €150
s Jorvesoss [t e <3550

PINZA FRENO ANTERIORE SINISTRA STR-V2 - con pastiglie e viteria

6A CS-BRK-CALSV2LF STR-V2 FRONT LEFT BRAKE CALIPER - with pads and screws €224,00
b [comcasvzre [IATERDANEO T e ki e can00
72 [omcasursvar_ [UPOTOMARTE O s D e00
7o [omcomursvan [roRoraan o e e c00

KIT-VT-PNO510 PN oM 0 ey P2 €19,00
s [rrscoesoen [(TECN A a0
0 [oscrrrsve DECSTRENG AR T2 PO y: C1000
1 [oroscomes [T CUS ARG S ol o e o 00
12 _[cs bscsuprRrSTR_[-POTG MO AICNGIE 7 o cichn ca00
B [orvrsrn [ e s g e T
o Jarcussr P S gl o car00
15  |KIT-AXL-KEY8550 e AT e €35,50
16 [cs wusrRrazzon_ [NOOAYENORE G o T o Can00

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002



R
i

3
2

“‘ K

K

%

N
‘Q
Q\

(9

Y
Q

T2

ENGINEERING

@\@§<

PASTIGLIA FRENO ANTERIORE STR-V2 NERA (10 pezzi) STANDARD

1 |KIT-PAD-STRV2-NR STR-V2 FRONT BRAKE PAD BLACK (10 pieces) STANDARD €194,50
T [urvrouon TS ooREG o100
3 [KIT-BRK-CALPS19 BRAKE CALIPER PISTON S19MIM (10 sieces) €114,50
O T 0 A )
0 T 31
6 [KIT-BRK-CALCAP1S  [RR0 OV ork Cap p1smim (10 pces €104,00
T s SR
s kroncsvisie [ sy a0
9 [KIT-vT-0L10CN SCREW OIL PIPE CONNECTION W10 (10 peces) €41,00
Io [irvrwsion [OOSR R Se e 3050
T R 5
12 [KIT-VT-Ws0510 DASEIER BortoMM 150 oioers) €15,00
13 _|KIT-vT-OL10CP THREADED OIL CAP M10 110 ieces) €15,00
K KIT-BRK-SMV2CALREV G B okt CALIPER REVISION KIT (for Lealiper) ] €59,00

Codice Descrizione Mescola Prezzo

code description compound price
A B
O e
I B

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002



T2

ENGINEERING

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)
code description price (excl. VAT)
BRK-RV2RRS05YS RS2 REAR BRAKE SYSTEM (with S0mm brake e support) €771,00 |
BRICPPWRV3 S AR — a0 ]
1 |cs-PmP-190L POMPA FRENO Z15MM €125,00
2 NTvTscossocn [ e €230
T e 0 e €230
3 [KTvTwsoets____[[oreerA poctau (ipec) €150
4_[KTvTvToesL P A OB CATe BT €190
o O 3 A
be
-
-
R e S s b
T orcasrine e e e e
o Jorvescomocn[MTL e,
> [rvescomoen [t
O e R S
A [pscrRisRve_ [JhO e OO e v ot
1o [oscruos: o e o
RN [V b A i
A [CS DRSS i D e e O
N (R e i

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002



\ T

A
\ “’a;\s@

@,/»O

=

T2

ENGINEERING

N T R o A ci0500
2 Jarviouos [Teemeontovn e ca100
s [urvrwstos[OU S
4 [KIT-VT-OL10CN SCREW O1l PIPE CONNECTION M10 (10 pices) €41,00
5 |KIT-BRK-CALPS28V2  [355)) v CaLiper PISTON p2anivt (10 siees) €125,00
O e i B ca200
0 N 415
8 |KIT-BRK-CALCAP28V2  [35c' onie (AL IpER cAp p28NIM (10 peces) €109,00
9 |KIT-VT-WS0510 ng;tggiggmgg,gfgy €15,00
10_[reRcrssvisre [Tt S e S e ca100
O T s e €190
12 |KIT-VT-5G3 CEaER 5 e 20 beced €12,00
K |KIT-BRK-RV23CALREV  [Rd e o e CaLlpeH REViSION k1T (o 1 saiiper) k] €39,00

Codice Descrizione Mescola Prezzo

code description compound price
e
PASTICUS REND POSTERIOR REC VR 10 pes i,
e e o s

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002




T2

ENGINEERING

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)
code description price (excl. VAT)
BRICMV2RR30 P L A o S €os000 |
BRK-PPWMV3 MKV REAR BRARE PIPE WHITE eso00 ||
1 |cs-PMP-190L ggx(’;’*,,mﬁo?;&'\h’},” €125,00
T Jurvrscossscn—[HERA A e 5.0
s [amvrwsosno [renazena S €15.00
4 [TVINTORL [Uno ARSI ST e €150
O R OO A A
S [ oRcoamey: [T e e e e €240
7 [BRICCALSUPNIKBV2 |3 ol T A0 FORTTHOR M 7 A Toor €54,00
B [rsstoesen L [T N AR ey 50
9 [KTvT-scobascn [T CONORCE Ve ] <230
10 KT DsCTRXs O e P e £25,00
T_[oscnrsva oA T PO Ve €14500
12 [CSDSCSUPRRRS _ [oT T D F T M0 e R ATO RO €15,00
T3A_[CSDSCRASI0 o0 S omIC DECOENG PO e oo COPT0 €190
N I s e €190

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002



T2

ENGINEERING

N o GO e Ciess
O R VA Canco
T [remccasis [T R g o Cis0
s Jarvrsaiozs  [eOMON IO QU gt A 00
s forvrons [T
B R T C0000
7 |KIT-VT-5G3 SECRER 13 MM (30 piocer] €12,00
8 |KIT-BRK-STRVLSFP  [(70 )G act paD SARETY PIN (10 poces) - €41,00
9 _|KIT-vT-OL10CN SCREW OiL PIPE CONNECTION M10 (10 pieces) €41,00
10 [KIT-VT-Ws1014 COPPER WASHER J10£140M (50 piccer) €30,50
11 |KIT-vT-NTO5SL NUTSELELOCK LOW Ms (0 pieves) €19,00
12 |kiT-vT-wso510 VASEIER ZoctoMM (50 o) €15,00
13 _|KIT-vT-OL10CP THREADED OIL. CAP Wi {10 pieces) €15,00
K [KIT-BRK-SMV2CALREV [T o ek ReviSION ki (for s eaiper) Rkl €59,00

Codice Descrizione Mescola Prezzo

code description compound price

IT-PAD STRV2 R L e TRIOEOR | €287,50
IT-PADSTRV2 R B A T 2 e 0 pec g € 19450
TPAD STRVZ 8L LI o A €20500

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002



T2

ENGINEERING

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)
code description price (excl. VAT)
BRK-RV3RRS05YS RBS.V5 REAR BRAKE SYSTEM (with S0mm brako e support) e77900 |
BRICPPWRV3 S AR — a0 ]
1 |cs-PmP-190L POMPA FRENO Z15MM €125,00
2 NTvTscossocn [ e €230
T e 0 e €230
3 [KTvTwsoets____[[oreerA poctau (ipec) €150
4_[KTvTvToesL P A OB CATe BT €190
o O 3 A
=
-
-~
& [ oRcoaRR [ oo e e e 2900
T Toncamae  [orONG I A S e €540
5_[rvrscossocn [T T OO SR e 23,00
5 [rvTscosaocn [V AN e e 23,00
10 [KTDsCRBST [ e e €5150
T [DsCRRISSRVS [DOMIO OO eV ot €17750
T2 [CS DSCSUPRRRV [0 Dby TN T T e e Ao o €62.00
T3A_[CSDSCRASS0S __[F00 0 OO DO NS POSEROTE 12 4050 CONPLETD €190
B oS DSRS0 N o e Y e OV €12900

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002



\ T

A
\ “’a;\s@

@,/»O

=x

T2

ENGINEERING

T T R P A ci0500
2 Jarviouos [TemCo i e ca100
s [urvrwstos[OU S
4 [KIT-VT-OL10CN SCREW O1l PIPE CONNECTION M10 (10 pices) €41,00
5 |KIT-BRK-CALPS28V2  [355)) v CaLiper PISTON p2anivt (10 siees) €125,00
O e i B ca200
0 N 415
8 |KIT-BRK-CALCAP28V2  [35c' onie (AL IpER cAp p28NIM (10 peces) €109,00
9 |KIT-VT-WS0510 ng;tggiggmgg,gfgy €15,00
10_[reRcrssvisre [Tt S e S e ca100
O T s e €190
12 |KIT-VT-5G3 CEaER 5 e 20 beced €12,00
K |KIT-BRK-RV23CALREV  [Rd e o e CaLlpeH REViSION k1T (o 1 saiiper) k] €39,00

Codice Descrizione Mescola Prezzo

code description compound price
e
PASTICUR REND POSTERIOR REC V3 VR 10 pes i,
e e o s

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002




T2

ENGINEERING

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)
code description price (excl. VAT)
BRK-SYSMECBK e e €38500 |
1 [CS-BRK-CALMECBK |55y jcart mECHANICAL BRAKE CALIPER €212,00
2 |KIT-PAD-MECBK BABY KART MECHANICAL BRAKE PADS (10 piscus) €220,00
3 |KIT-vT-SC0630CH SCREW CYLINDRICAL HIEAD MGV (50 peces) €23,00
s urvispoee [P PG MO o 2500
s Jrvrsezz [N SO e
6 |KIT-BRK-CALPS MECHANICAL BRAKE CALIPER PISTON (10, paces) €86,00
7__|KIT-CALBRKMEC WIECHANICAL BRAKE CALIPER LEVER 12 pieces) €35,00
8 |KIT-vT-C0630CH SCREW CYLINDRICAL HIEAD MEX3OMM 150 peces) €23,00
5 JrvrToa |G SO e e
T O e €00
T [rencoise[PouCTa oS €400
12 [KIT-BRK-PSPSH WIECHANICAL BRAKE PISTON PUSWER (10 pices) €58,00
13 [KTVTscosscn [ T GINDRI Vs SOl
14 [KIT-vT-ws0510 R €15,00
I5_|NTVTNTOSSH |30 AUGHLOCEANTE o W Eer
T L L ca100
17 [KIT-VT-Ws0612 e €15,00
O O I s €190
15 _[oscecer b ke vk i
20 _[DSC-SUPBK BABY KART MECHANICAL BRAKE DISC SUPPORT €54,00
21 [BRK-CALMECSUPBK |33} kAR MECHANICAL BRAKE CALIPER SUPPORT €26,00
22 _|KIT-VT-5C0870CH SCREW CYUINDAICAL HEAD SiSx7OMA tag pieces) €23,00
23 |kiT-vT-wsos14 m@z‘éﬁgﬁ%m%fgfgjﬁ €15,00
24 |[KTVTNTORSH 000 AUGHOCAR A ey €190
25 _[KIT-VT-SCO818RH SCREV, ROUND HEAD MEXSENIM (50 poseen €23,00
26 _[VT-WRBRK BRARECLUTCH WIRE 1 52600MM Swegi spe. €550
27_[VT-SHBRK SHEAY SRAKEICL TS Wi BLAGK (50 metacs) €79,00

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002




T2

ENGINEERING

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)
code description price (excl. VAT)
BRK-SYSBL50 e Aoy — €599,00 |
e ——= sos0 ]
O T N €12500
2 KTV scossocn [ e €230
T e 0 e €200
3 [KTvTwsoe1z____[lonbEns dectau ipec) €150
4 [QTVTNTOsSL oD ROt SO e
S Jrvrsosis iAo s
S Joencon [ e <1640
7 [BRKCASUP B[S oo P PO B e €720
5 _[TvTscosascn [V ARSI e €200
5 [rviscosocn [T IACoONCATR I e 23,00
T S s S AT €200
T [pscair R e e e €13550
12 |C5-DSC-SUPRRS0-BL |57 r0R10 DISCO FREND POSTERIORE A0V BLACK INE €72,50

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002

10



T2

ENGINEERING

= PASTIGLIA FRENO POSTERIORE RT BLU (10 pez

1 [KIT-PAD-R1BL R1 REAR BRAKE PAD BLU(10 pieces) pezz) €159,00
— VITE SPURGO FRENO M10 (10 pezzi]

2 |KIT-VT-OL10BR SCREW BREATHER M10 {10 pieces) €41,00
— VITE TUBO FRENO M10 (10 pezzl]

3 |KIT-VT-OL10CN SCREW OIL PIPE CONNECTION 1110 (10 pieces) €41,00
— RONDELLA RAMATA B10xI4MM (50 pezzl]

4 |KIT-VT-WS1014 COPPER WASHER ¢10x1¢m/vl (50 pieces) €30,50
— PISTONE PINZA FRENO @28MM RESVZ (10 pezz])

5 |KIT-BRK-CALPS28V2 RBS-V2 BRAKE CALIPER PISTON @28MM (10 pieces) €125,00

6 |KITVI-sa2s3s GUARNIZIONE SEZIONE QUADRA B28X34MM (50 pezzl]

SQUARE SECTION GASKET (128X34MM (50 pieces) €42,00

— O-RING P28MM (50 pezz))

7 |KIT-VT-OR28 O-RING @28MM (50 pieces) €19,00
— TAPPO PINZA FRENO B28MM RBS-V2 (10 pezzi

8 |KIT-BRK-CALCAP28V2  |gss.y/, BRAé(E CALIPER CAP #28MM (10 pieczezsl} €109,00
— RONDELLA B5x10MM (50 pezzi]

9 |KIT-VT-WS0510 WASHER @#5x10MM (50 pieces) €15,00
— VITE SICUREZZA PASTIGLIA FRENO RI 10 pezzl)

10 |KIT-BRK-R1SFP R1 BRAKE PAD SAFETY PIN (10 pieces) €41,00
— DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M5 (50 pezzl]

11 |KIT-VT-NTOSSL NUT SELFLOCK LOW M5 (50 pieces) €19,00
T SEEGER @3,2MM (50 pezzi)

12 |KIT-VT-SG3 SEEGER (93,2MM (50 pieces) €12,00

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002

11




T2

ENGINEERING

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)
code description price (excl. VAT)
/ |cs-Pmp-190L :':Z'(:APZ'::;?:;“’:M €125,00
T s [T e e3050
2 |KIT-vT-OL10CN SCREVY Ol PIPE CONNECTION M10 (10 pieces) €41,00
3 KIT-VT-OL10CP ;ﬁ;;gf%%%%lcgg/(\)//%zﬁ)o pieces) €15,00
s [T ses [y T e cao0
5 |pmp-19Gsksup B A €25,00
6 |PmP-19cAP Bk PO EANENO €19,00
7 |wimvr-scoatack SCREVY CYLINDRICAL HEAD MAIZNM {50 pieces) €23,00
8 |KIT-PMP-195PR BRAKE PUMP SPRING P19 (10 poces) €20,00
O (e o g €ei00
10 [qrewpisres_[CMMNG T COC TSl
11 |CS-PMP-19LVR BRAKE P RN €15,00
2 [revpasoure [ O o e €aL00
13 [KIT-VT-PN0520 f,f,{,”&f(%?‘w",\ﬁ‘,'gﬁ,%?eﬁze‘;}‘”“” CoEezzl €19,00
14 [KIT-vT-PNO606B ELAT PIN SMSNEAM (50 piean) T €23,00
O T A St
16 |KIT-VT-sP0518 R ST €35,50
K [KmercewpioRey_|queme et b gy €340

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002

12




T2

ENGINEERING

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)
code description price (excl. VAT)
TIRANTE FRENO M6X270MM CROMATO (per pedaliera)
BRK-TRD270 |BRAKE TIE ROD M6X270MM CHROMED (for footrest system)
TIRANTE FRENO M6x340MM CROMATO
BRK-TRD340 BRAKE TIE ROD M6x340MM CHROMED
TIRANTE FRENO M6X410MM CROMATO
BRK-TRD410 BRAKE TIE ROD M6X410MM CHROMED €10,00
TIRANTE FRENO M6X430MM CROMATO
BRK-TRD430 BRAKE TIE ROD M6X430MM CHROMED
TIRANTE FRENO M6X450MM CROMATO
BRK-TRD450 BRAKE TIE ROD M6X450MM CHROMED
CAVO SICUREZZA FRENO L350MM
BRK-SFTCBL350 BRAKE SAFETY CABLE [350MM . £€12.00
.
CAVO SICUREZZA FRENO con morsetto -
|CS'BRK'SFTCBL BRAKE SAFETY CABLE with clamp L e > €15.00
—_—— - ’
RIPARTITORE FRENATA
|C5‘BRK‘ DST BRAKE DISTRIBUTOR
€72,50
KIT VITE CIL. GAMBO RETTIFICATO M5x@6x12mm (10 pezzi)
KIT-VT-SCO512CHR CYL. SCREW RECTIFY STEM M5x@6x12m KIT (10pcs) €23,00
DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M5 (50 pezzi)
KIT-VT-NTOSSL NUT SELFLOCK LOW M5 (50 pieces) €19,00
RONDELLA @5x10MM (50 pezzi)
KIT-VT-WS0510 WASHER @5x10MM (50 pieces) €15,00
FORCHETTA TIRANTE B6X24MM (10 pezzi)
| KIT-BRK-TRDFRK TIE ROD FORK @6x24MM (10 pieces) €2500
)
CLIP SICUREZZA B6X24MM (20 pezzi)
| KIT-VT-SF0624CL SAFETY CLIP @6x24MM (20 pieces) €20.00
ESTENSIONE CAVO SICUREZZA (5 pezzi)
| KIT-BRK-EXTCBL EXTENSION SAFETY CABLE (5 pieces) €2500
)
FASCETTA TUBO FRENO 8MIM (10 pezzi)
| KIT-BRK-PPBLT BRAKE PIPE FIXING BELT 8MM (10 pieces) €500
KIT PROTEZIONE DISCO FRENO UNIVERSALE
|CS'BRK‘DPK216 UNIVERSAL BRAKE DISK PROTECTOR KIT.
€41,00
CONVOGLIATORE ARIA PINZA FRENO
| BRK-AIRCNV BRAKE CALIPER AIR CONVEYOR
€20,00
|CS—BRK-DRN KIT SPURGO OLIO FRENT CON RACCORDO M10XIMM
BRAKE OIL DRAINING KIT WITH M10x1mm PIPE
€74,00

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002

13



T2

ENGINEERING

Codice Durezza Descrizione Prezzo
code stiffness description price
X250 T
/ DT 25 _ €67,00
e o0
300908 s
AXC300560M s somm
AXC3009501 T i scomm 10400
AXC3009608H o
AXL-40C10405DD2 MOD SOFT 0 AXLE DDZ GAONDI040MNT
AXL-40C1040MDD2 WIOD MEDIOM DIAVIETER [ oaomm €135,50
AXL-40C1040HDD2 Mo Ay T 1040 mm
Ao [ He e e o
CS AXLOKS01030Ms___[400 MED0, VOREDO (DT osomm
CAXLOKOI030MR |00 HEDO RS T o c1o100
CTAXLORSOI030MH 190 MEBD 000 ICHEcor ox '
CS-AXL-OK501030H Mo Ay
CS-AXL-OK501030EH o T e
CS-AXL-KZ5010305 MOD. SOPT - KZAXLE D0NDL030MM fwish P sticker) - Lo
CS-AXL-KZ501030MS  |iop: epiom- SOFT - |DIAMETER #50 mm
CS-AXL-KZ501030MH  |viop: wepiom - isaro _|catraony k2 '
CS-AXL-KZ501030H Mo Ay
CS-AXL-KZ501030EH Mo T e
SRR |
CHRVETA O-EONY (20 o] |
e |
KIT-AXL-KEY8560 CHIAVETTA 8x5x60MM (20 pezzi) €39,00

AXLE KEY 8x5x60MM (20 pieces)

KIT-AXL-KEY2P CHIAVETTA 2 PIOLI (20 pezzi)

AXLE KEY 2 PIVOT (20 pieces) €124,00

CHIAVETTA 3 PIOLI (20 pezzi)
KIT-AXL-KEY3P AXLE KEY 3 PIVOT (20 pieces) “ € 104,00

EH - EXTRA HARD

H - HARD

MH - MEDIUM HARD
M & MR - MEDIUM
MS - MEDIUM SOFT
S-SOFT

14

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002



T2

ENGINEERING

Codice
code

Descrizione
description

Prezzo (IVA escl.)
price (excl. VAT)

KIT-VT-PNO808

GRANO M8x8MM (50 pezzi) punta coppa zigrinata
PIN M8x8MM (50 pieces) knurled cup tip

KIT-VT-PNO6061

GRANO Méx6MM (50 pezzi) punta coppa zigrinata

KIT-VT-PN06101Z

PIN M6x6MM (50 pieces) knurled cup tip
GRANO Méx1IMM L.10MM (50 pezzi) punta coppa zigrinata

PIN M6xIMM L.10MM (50 pieces) knurled cup tip

€29,00

€34,00

CS-CU-2562

CUSCINETTO @25X62MM con grani per assale da @25mm
BEARING #25X62MM with pins for #25mm axle

CS-CU-3062P3

CUSCINETTO B30X62MM con 3 grani per assale da $30mm
BEARING #30X62MM with 3 pins for #30mm axle

CS-CU-4080

CUSCINETTO @40X80MM con grani per assale da @40mm

CS-CU-5080

BEARING @40X80MM with pins for #40mm axle
CUSCINETTO @50X80MM con grani per assale da @50mm

BEARING #50X80MM with pins for #50mm axle

CS-CU-3062CB3

CUSCINETTO P30X62MM a sfere ceramiche con 3 grani per assale da @30mm

CERAMIC SPHERES BEARING @30X62MM with 3 pins for #30mm axle

€20,00
€22,00
€24,00
€ 25,00
€64,00

KIT-VT-SCO820FL

VITE TESTA ESAGONALE FLANGIATA M8x20MM (50 pezzi)
SCREW HEXAGON FLANGED HEAD M8x20MM (50 pieces)

KIT-VT-SCO825FL

VITE TESTA ESAGONALE FLANGIATA M8x25MM (50 pezzi)
SCREW HEXAGON FLANGED HEAD M8x25MM (50 pieces)

CS-CU-SUP62

€23,00

SUPPORTO CUSCINETTO @62MM assale da @30 e @25mm
BEARING BUSH SUPPORT @62MM for @30 and @#25mm axle

MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM

CS-CU-SUP80

€51,50

SUPPORTO CUSCINETTO @80MM assale da @40-@50mm ANODIZZATO
BEARING BUSH SUPPORT @80MM for @#40-50mm axle ANODIZED

MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM

CS-CU-SUP80-BL2

€75,00

SUPPORTO CUSCINETTO P80MM assale P40-p50mm BLACK LINE 12
BEARING BUSH SUPPORT @80MM #40-50mm axle BLACK LINE T2

MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM

TUTTI | SUPPORTI CUSCINETTO SONO FORNITI CON VITE DI SERAGGIO
ALL THE BEARING SUPPORTS ARE PROVIDED WITH TIGHTENING SCREW

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002

€75,00

15



T2

ENGINEERING

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)

code description price (excl. VAT)
MOZZO ANTERIORE @17XL50MM MOD.R ANODIZZATO
CS-HUB-FRT1750R R MODEL FRONT HUB @17XL50MM ANODIZED €64,00
CS-HUB-FRT1770R MOZZO ANTERIORE @17XL70MM MOD.R ANODIZZATO €66,00
€69,00

R MODEL FRONT HUB @17XL70MM_ANODIZED
MOZZO ANTERIORE (17XL90MM MOD.R ANODIZZATO
CS-HUB-FRT1750R R MODEL FRONT HUB @#17XL9OMM _ANODIZED
FUSELLO
SPINDLE #17 mm
MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM
[MOZZO FORNITO CON CUSCINET T E PRIGIONIERI
HUB PROVIDED WITH BEARINGS AND STUDS

MOZZO ANTERIORE $25XL70MM MOD. R ANODIZZATO
CS-HUB-FRT2570R R MODEL FRONT HUB @#25XL70MM_ANODIZED

MOZZO ANTERIORE $25XL80MM MOD. R ANODIZZATO
CS-HUB-FRT2580R R MODEL FRONT HUB @#25XL80MM _ANODIZED

MOZZO ANTERIORE $25XL90MM MOD. R ANODIZZATO
CS-HUB-FRT2550R R MODEL FRONT HUB @#25XL90MM ANODIZED
FUSELLO
SPINDLE 5 it
MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM
[MOZZO FORNITO CON CUSCINETIT, PRIGIONIERI E ANELLO DI CENTRAGGIO |
HUB PROVIDED WITH BEARINGS, STUDS AND CENTERING RING

€73,00
€75,00
€79,00

MOZZ0 ANTERIORE @42XL70MM MOD. R ANODIZZATO

CS-HUB-FRT4270R R MODEL FRONT HUB @42XL70MM _ANODIZED

— MOZZO ANTERIORE @42XLIOMM MOD. R ANODIZZATO
CS-HUB-FRT4290R R MODEL FRONT HUB #42XL90MM _ANODIZED
PORTA DISCO
DISC SUPPORT #42mm
MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM
MOZZO FORNTTO CON PRIGIONIERT E VITE DI SERRAGGIO
HUB PROVIDED WITH STUDS AND TIGHTENING SCREW

€81,00
€85,00

MOZZO ANTERIORE B25XLO0MM BLACK LINE
CS-HUB-FR259023-BL | reonT hus g25X1.90MM BLACK LINE
FUSELLO
SPINDLE #25mm
MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM
MOZZO FORNITO CON CUSCINETTI, PRIGIONIERI E ANELLO DI CENTRAGGIO
HUB PROVIDED WITH BEARINGS, STUDS AND CENTERING RING

€69,00

CUSCINETTO @25X@42XHOMM (10 pezzi)
|K|T'CU'2542 BEARING @#25X@42XHIMM (10 pieces)
MOZZI ALLUMINIO E MAGNESIO ANTERIORI 25 mm
ALUMINIUM AND MGNESIUM HUBS FRONT 25 mm
CUSCINETTO @17X@35XH10MM (10 pezzi)
|K|T CU-1735 BEARING @17X@35XH10MM (10 pieces)
MOZZI ALLUMINIO ANTERIORI @17 mm
ALUMINIUM HUBS FRONT @17 mm

€62,00

€35,50

T DISTANZIALE CUSCINETTI @25x@29xH33MM (5 pezzi)
KIT-VT-SP2533 BEARINGS SPACER #25x@#29xH33MM (5 pieces)
KIT-VT-SP2543 DISTANZIALE CUSCINETTI @25x@29xH43MM (5 pezzi)

BEARINGS SPACER @25x@29xH43MM (5 pieces)
MOZZI ALLUMINIO ANTERIORI @25 mm
ALUMINIUM HUBS FRONT #25 mm

|K|T—VT-SP|V|GHB33 DISTANZIALE CUSCINETTI #25xH33MM PER MOZZI ANTERIORI MAGNESIO (5 pezZ]

BEARINGS SPACER #25xH33MM FOR MAGNESIUM FRONT HUBS (5 pieces
MOZZI MAGNESIO ANTERIORI @25 mm
MAGNESIUM HUBS FRONT #25 mm

€20,00

€30,50

T ANELLO DI CENTRAGGIO CERCHIO IN ALLUMINIO (10 pezzi)
|K|T VT-HUBALCR ALUMINIUM RIM CENTERING RING (10 pieces)
MOZZI ALLUMINIO E MAGNESIO ANTERIORI @25 mm
ALUMINIUM AND MGNESIUM HUBS FRONT #25 mm

€56,50

ANELLO DI CENTRAGGIO CERCHIO IN PLASTICA (10 pezzi)
|KIT_VT_SP3046CR PLASTIC RIM CENTERING RING (10 pieces)
MOZZI BLACK LINE ANTERIORI @25 mm
BLACK LINE HUBS FRONT #25 mm

€41,00

PRIGIONIERO M8x36MM (30 pezzi)
KIT-VT-SC08365T SCREW STUD M8x36MM (30 pieces)
VITE TESTA BOMBATA FLANGIATA M5x8MM (50 pezzi) per mozzi @50
KIT-VT-SCOS06RHFL SCREW FLANGED ROUND HEAD M5x8MM (50 pieces) for @50 hubs

€30,50
€23,00

16

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002



T2

ENGINEERING

CS-HUB-RR2535R

MOZZO POSTERIORE @25XL35MM MOD. R ANODIZZATO
R MODEL REAR HUB @#25XL35MM _ANODIZED

MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM

MOZZO FORNITO CON PRIGIONIERI E VITE DI SERRAGGIO
HUB PROVIDED WITH STUDS AND TIGHTENING SCREW.

£59,00

CS-HUB-RR3025R

MOZZO POSTERIORE @30XL25MM ANODIZZATO

CS-HUB-RR3030R

REAR HUB @30XL.25MM _ANODIZED.
MOZZ0O POSTERIORE @30XL30MM ANODIZZATO

CS-HUB-RR3035R

REAR HUB #30XL30MM ANODIZED
MOZZ0 POSTERIORE @30XL35MM ANODIZZATO

CS-HUB-RR3043R

REAR HUB @#30XL35MM ANODIZED
MOZZ0 POSTERIORE @30XL43MM ANODIZZATO

CS-HUB-RR3055R

REAR HUB #30XL43MM ANODIZED
MOZZ0O POSTERIORE @30XL55MM ANODIZZATO
REAR HUB @#30XL55MM ANODIZED

MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM

MOZZO FORNITO CON PRIGIONIERI E VITE DI SERRAGGIO
HUB PROVIDED WITH STUDS AND TIGHTENING SCREW.

€65,00

€67,00

€69,00

€71,00

€74,00

CS-HUB-RR4077R

MOZZO POSTERIORE @40XL77MM MOD. R ANODIZZATO
R MODEL REAR HUB #40XL77MM_ANODIZED

CS-HUB-RR4090R

MOZZO POSTERIORE @40XL9OMM MOD. R ANODIZZATO
R MODEL REAR HUB @40XL90MM _ANODIZED

MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM

MOZZO FORNITO CON PRIGIONIERI E VITE DI SERRAGGIO
HUB PROVIDED WITH STUDS AND TIGHTENING SCREW.

€83,00

€85,00

CS-HUB-RR40120R

MOZZO POSTERIORE @40XL120MM MOD. R ANODIZZATO
R MODEL REAR HUB #40XL120MM ANODIZED

MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM

MOZZO FORNITO CON PRIGIONIERI E VITE DI SERRAGGIO
HUB PROVIDED WITH STUDS AND TIGHTENING SCREW.

€95,00

CS-HUB-RR5077R

MOZZO POSTERIORE (B50XL77MM MOD. R ANODIZZATO
R MODEL REAR HUB #50XL77MM _ANODIZED

CS-HUB-RR5090R

MOZZO POSTERIORE B50XLOOMM MOD. R ANODIZZATO
R MODEL REAR HUB #50XL90MM _ANODIZED

CS-HUB-RR50105R

MOZZO POSTERIORE @50XL105MM MOD. R ANODIZZATO
R MODEL REAR HUB #50XL105MM_ANODIZED

MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM

MOZZO FORNITO CON PRIGIONIERI E VITE DI SERRAGGIO
HUB PROVIDED WITH STUDS AND TIGHTENING SCREW.

€83,00

€85,00

€89,00

CS-HUB-RR50120R

MOZZO POSTERIORE B50XL120MM MOD. R ANODIZZATO
R MODEL REAR HUB #50XL120MM ANODIZED

MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM

MOZZO FORNITO CON PRIGIONIERI E VITE DI SERRAGGIO

HUB PROVIDED WITH STUDS AND TIGHTENING SCREW.

€95,00

CS-HUB-RR509023-BL

MOZZO POSTERIORE B50XLOOMM BLACK LINE
REAR HUB @#50XL90MM BLACK LINE

MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM

MOZZO FORNITO CON PRIGIONIERI E VITE DI SERRAGGIO

HUB PROVIDED WITH STUDS AND TIGHTENING SCREW.

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002

€75,00

17



T2

ENGINEERING

Codice
code

Descrizione
description

Prezzo (IVA escl.)
price (excl. VAT)

CS-CU-SUP8OMG

SUPPORTO CUSCINETTO @80MM MAGNESIO per assale @40-@50mm
MAGNESIUM BEARING BUSH SUPPORTQSOMM for Q40-50mm axle

FORNITO CON VITERIA DI FISSAGGIO
PROVIDED WITH FIXING SCREW KIT

€126,00

CS-DSC-HUBRR50RMG

MOZZO PORTA DISCO POSTERIORE RBS-V1 MAGNESIO MOD. R @50 MM
MAGNESIUM R MOD. RBS-V1 REAR BRAKE DISC HUB #50 MM

FORNITO CON VITERIA DI FISSAGGIO
PROVIDED WITH FIXING SCREW KIT

€114,00

CS-CHN-SUP50RMG

SUPPORTO CORONA ASSALE DA @50MM MAGNESIO MOD. R
MAGNESIUM R MOD. SPROCKET SUPPORT FOR #50MM

SUPPORTO CORONA FORNITO CON VITE DI SERRAGGIO
SPROCKET SUPPORT PROVIDED WITH TIGHTENING SCREW.

PHOTO

COMING SOON

€109,00

CS-HUB-FRT2570RMG

MOZZO ANTERIORE @25XL70MM MAGNESIO MOD. R
MAGNESIUM R MOD. FRONT HUB @#25XL70MM

CS-HUB-FRT2590RMG

MOZZO ANTERIORE @25XL90OMM MAGNESIO MOD. R
MAGNESIUM R MOD. FRONT HUB #25XL90MM

CS-HUB-FRT25110RMG

MOZZO ANTERIORE @#25XL110MM MAGNESIO MOD. R
MAGNESIUM R MOD. FRONT HUB @#25XL110MM

FUSELLO #25 mm

SPINDLE
MATERIALE MAGNESIO
MAGNESIUM

MATERIAL
MOZZO FORNITO CON CUSCINETTI, PRIGIONIERI E ANELLO DI CENTRAGGIO

HUB PROVIDED WITH BEARINGS, STUDS AND CENTERING RING

€110,00

€112,00

€114,00

CS-HUB-FRT4270RMG

MOZZO ANTERIORE @42XL70MM MAGNESIO MOD. R
MAGNESIUM R MOD. FRONT HUB @42XL70MM

CS-HUB-FRT4290RMG

MOZZO ANTERIORE @42XL9OMM MAGNESIO MOD. R
MAGNESIUM R MOD. FRONT HUB @#42XL.90MM

FUSELLO 325 mm

SPINDLE
MAGNESIO

MATERIALE
MATERIAL MAGNESIUM

MOZZO FORNITO CON VITE SERRAGGIO, PRIGIONIERI E ANELLO DI CENTRAGGIO

HUB PROVIDED WITH TIGHTENING SCREW, STUDS AND CENTERING RING

Ve
£

€122,00

€124,00

CS-HUB-RR5077RMG

MOZZO POSTERIORE B50XL77MM MAGNESIO MOD. R
MAGNESIUM R MOD. REAR HUB @#50XL77MM

CS-HUB-RR5090RMG

MOZZO POSTERIORE B50XL90MM MAGNESIO MOD. R
MAGNESIUM R MOD. REAR HUB @#50XL90MM

MATERIALE MAGNESIO
MATERIAL MAGNESIUM

MOZZO FORNITO CON VITE SERRAGGIO E PRIGIONIERI
HUB PROVIDED WITH TIGHTENING SCREW AND STUDS

€125,00

€129,00

CS-HUB-RR50115RMG

MOZZO POSTERIORE B50XL115MM MAGNESIO MOD. R DOPPIA VITE
MAGNESIUM R MOD. REAR HUB @#50XL115MM _DOUBLE SCREWS

FORNITO CON VITERIA DI FISSAGGIO E PRIGIONIERI
PROVIDED WITH FIXING SCREW KIT AND STUDS

€134,00

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002

18




!

ENGINEERING

CORONE | SPROCKETS

Codice Descrizione Prezzo netto (IVA escl.)
code description i
net price (excl. VAT)
- - CORONA KT 64 DENTT S TANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF64-GLD KF STANDARD SPROCKET 64 TEETH GOLD ANODIZED
3 ) CORONA KF 65 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF65-GLD KF STANDARD SPROCKET 65 TEETH GOLD ANODIZED
3 ) CORONA KF 66 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF66-GLD KF STANDARD SPROCKET 66 TEETH GOLD ANODIZED
CHN-SPRKF67-GLD CORONA KF 67 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO €15,50
KF STANDARD SPROCKET 67 TEETH GOLD ANODIZED
3 ) CORONA KF 68 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF68-GLD KF STANDARD SPROCKET 68 TEETH GOLD ANODIZED
3 - CORONA KF 69 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF69-GLD KF STANDARD SPROCKET 69 TEETH GOLD ANODIZED
CORONA KT 70 DENTT STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF70-GLD KF STANDARD SPROCKET 70 TEETH GOLD ANODIZED
3 3 CORONA KF 71 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF71-GLD KF STANDARD SPROCKET 71 TEETH GOLD ANODIZED
3 3 CORONA KF 72 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF72-GLD KF STANDARD SPROCKET 72 TEETH GOLD ANODIZED
3 ) CORONA KF 73 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF73-GLD KF STANDARD SPROCKET 73 TEETH GOLD ANODIZED
CHN-SPRKF74-GLD CORONA KF 74 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO €16,50
KF STANDARD SPROCKET 74 TEETH GOLD ANODIZED
3 ) CORONA KF 75 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF75-GLD KF STANDARD SPROCKET 75 TEETH GOLD ANODIZED
3 ) CORONA KF 76 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF76-GLD KF STANDARD SPROCKET 76 TEETH GOLD ANODIZED
3 3 CORONA KF 77 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF77-GLD KF STANDARD SPROCKET 77 TEETH GOLD ANODIZED
CORONA RF 78 DENTT STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF78-GLD KF STANDARD SPROCKET 78 TEETH GOLD ANODIZED
B} - CORONA KF 79 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF79-GLD KF STANDARD SPROCKET 79 TEETH GOLD ANODIZED
i} ) CORONA KF 80 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF80-GLD KF STANDARD SPROCKET 80 TEETH GOLD ANODIZED
CHN-SPRKF81-GLD CORONA KF 81 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO €17,50
KF STANDARD SPROCKET 81 TEETH GOLD ANODIZED
i} 3 CORONA KF 82 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF82-GLD KF STANDARD SPROCKET 82 TEETH GOLD ANODIZED
B} i} CORONGA KF 83 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF83-GLD KF STANDARD SPROCKET 83 TEETH GOLD ANODIZED
CORONA RF 82 DENTT STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF84-GLD KF STANDARD SPROCKET 84 TEETH GOLD ANODIZED
B} } CORONGA KF 85 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF85-GLD KF STANDARD SPROCKET 85 TEETH GOLD ANODIZED
i} 3 CORONA KF 86 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF86-GLD KF STANDARD SPROCKET 86 TEETH GOLD ANODIZED
CHN-SPRKF87-GLD CORONA KF 87 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO €18,50
KF STANDARD SPROCKET 87 TEETH GOLD ANODIZED
i} ) CORONGA KF 88 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF88-GLD KF STANDARD SPROCKET 88 TEETH GOLD ANODIZED
B} ) CORONGA KF 89 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF89-GLD KF STANDARD SPROCKET 89 TEETH GOLD ANODIZED
CORONA KF 90 DENTT STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF90-GLD KF STANDARD SPROCKET 90 TEETH GOLD ANODIZED
3 3 CORONA KF 91 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF91-GLD KF STANDARD SPROCKET 91 TEETH GOLD ANODIZED
i} ) CORONA KF 92 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF92-GLD KF STANDARD SPROCKET 92 TEETH GOLD ANODIZED
3 3 CORONA KF 93 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF93-GLD KF STANDARD SPROCKET 93 TEETH GOLD ANODIZED
CHN-SPRKF94-GLD CORONA KF 94 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO €20,50
KF STANDARD SPROCKET 94 TEETH GOLD ANODIZED
3 3 CORONA KF 95 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF95-GLD KF STANDARD SPROCKET 95 TEETH GOLD ANODIZED
i} ) CORONA KF 96 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF96-GLD KF STANDARD SPROCKET 96 TEETH GOLD ANODIZED
3 3 CORONA KF 97 DENTI STANDARD ANODIZZATA ORO
CHN-SPRKF97-GLD KF STANDARD SPROCKET 97 TEETH GOLD ANODIZED
- CORONA RZ 250mm 20 DENTT ERGAL
CHN-SPRKZ20 KZ SPROCKET @50mm 20 TEETH ERGAL
3 CORONA KZ @50mm 21 DENTI ERGAL
CHN-SPRKZ21 KZ SPROCKET @50mm 21 TEETH ERGAL
CHN-SPRKZ22 CORONA KZ @50mm 22 DENTI ERGAL €32,50
KZ SPROCKET @#50mm 22 TEETH ERGAL
B CORONA KZ @50mm 23 DENTI ERGAL
CHN-SPRKZ23 KZ SPROCKET @50mm 23 TEETH ERGAL
mnm%rmm 22 DENTT ERGAL
CHN-SPRKZ24 KZ SPROCKET @#50mm 24 TEETH ERGAL
CHN-SPRKZ25 CORONA KZ @50mm 25 DENTI ERGAL €34,50
KZ SPROCKET @50mm 25 TEETH ERGAL
- mnm%rmm 26 DENTT ERGAL
CHN-SPRKZ26 KZ SPROCKET @#50mm 26 TEETH ERGAL
3 CORONA KZ @50mm 27 DENTI ERGAL
CHN-SPRKZ27 KZ SPROCKET @50mm 27 TEETH ERGAL €37,50
) CORONA KZ @50mm 28 DENTI ERGAL
CHN-SPRKZ28 KZ SPROCKET @#50mm 28 TEETH ERGAL
CORONA RZ 250mm 20 DENTI ERGAL
CHN-SPRKZ29 KZ SPROCKET @50mm 29 TEETH ERGAL
CHN-SPRKZ30 CORONA KZ @50mm 30 DENTI ERGAL €41,50
KZ SPROCKET #50mm 30 TEETH ERGAL

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002

19




T2

ENGINEERING

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)

code description price (excl. VAT)
SUPPORTO CORONA MOD.R ASSALE DA @25MM ANODIZZATO @
CS-CHN-SUP25R R MOD.SPROCKET SUPPORT FOR @#25MM AXLE_ANODIZED
CS-CHN-SUP30R SUPPORTO CORONA MOD.R ASSALE DA @30MM ANODIZZATO
R MOD. SPROCKET SUPPORT FOR @30MM AXLE_ANODIZED
CS-CHN-SUPSO0R SUPPORTO CORONA MOD.R ASSALE DA 350MM ANODIZZATO
R MOD. SPROCKET SUPPORT FOR @#50MM AXLE ANODIZED
MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM
SUPPORTO CORONA FORNITO CON VITE DI SERRAGGIO
SPROCKET SUPPORT PROVIDED WITH TIGHTENING SCREW.

€79,00

SUPPORTO CORONA ASSALE DA @50MM con viteria BLACK LINE
CS-CHN-SUP50-BL17 SPROCKET SUPPORT FOR @50MM AXLE with screws BLACK LINE =
MATERIALE ALLUMINIO a a
MATERIAL ALUMINIUM ~ -~
SUPPORTO CORONA FORNITO CON VITE DI SERRAGGIO A K £€69.00
SPROCKET SUPPORT PROVIDED WITH TIGHTENING SCREW. 3 . ’

PARACATENA KZ con viteria fissaggio €41,00
)

CHN-GRDKZ13 KZ CHAIN GUARD Withfixin_g kit
KIT ATACCO PARACATENA KZ
KIT-GRDKZ KZ CHAIN GUARD FIXING KIT € 25’00
o

PARACATENA TAG/MINIKART
CHN-GRDTAG TAG/MINIKART CHAIN GUARD

€16,00 [

KIT SUPPORTO PARACATENA TAG (OK) - completo di viteria

KIT-CHN-GRDFBSUPOK SUPPORT KIT TAG (OK) CHAIN GUARD - with screws m ¢ ~ €23,00 U
i >
.‘..L &o

o
é’"
RTT SUPPORTO PARACATENA MINTRART - completo di vitera
KIT-CHN-GRDSUPMK SUPPORT KIT MINIKART CHAIN GUARD - with screws m_ . €23,00 L
s
e, LS
RIT VITE MGx18MIV BASE ESAGONALE 22V (107 I
| KIT-VT-HX22M618 SCREW M6x18MM HEX BASE 22MM KIT (10 Pcs.) %_ b €36,00
RIT INSERTO FILETTATO MG BASE ESAGONALE 22MM (10 Pz — I
|KIT-vT-INm622 M6 THREADED INSERT HEX BASE 22MM KIT (10 Pcs.) m_ @ €29,00
RTT DADO M6 CON RONDELLA TMPERDIBILE (10 PZ.) I
| KIT-VT-NTO6CW M6 NUT WITH CAPTIVE WASHER KIT (10 Pcs.) %_ ‘ €14,00
[iPpcT PROTEZIONE CATENA TN TEFLON
TEFLON CHAIN PROTECTION
6 o

20

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002



T2

ENGINEERING

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)
code description price (excl. VAT)
1 _|CS-STR-COL490R F MOD STEERING COLUNINS L490MN CHROMED < €55,50
>_[cosThcolaaon __[TON TR0 0 f TR & | e
5 [cstconn [por Jro L conte €5050
4TSRS o e <2500
S [mvreosD [ wer e e <5150
6 [rvrsess CEECER g2 M Lo €27,00
7 [NTCs SR oS [ e Tt oo T €200
5 [sTcolsupan oo P SO e, €650
o [vresRon g o e €150
T T b €51,50
A [sTRTRD270 Lo ) <2150
o [sTTR0260 T e A ANCDAT) (oA €210
1 [sTR0210 D €2000
53 [staTR0220 T e LA AChRATD () €2050
14 [STATROZ70 DLz [TV S LN ST
5 [NTVIscomsosH |\ L N €230
16 [KTVTWsos20n [ AR AT Ot o
T [TVTseors  [om o s S B €340
18  [KIT-VT-Ws0816 ngggg;"g;mfsgggggy €15,00
19 [NTVTNTOsSH [ Aot T AT €15,00
208 [KTVTSCOs0SH [Tl VAo O €230
21 |KIT-VT-WS0620CH | o EASLok puagii AoDIZED 86 e €75,00
22 |KIT-VT-Ws0612 m;'f,%}gg‘j%m%fggfgj’ €15,00
23 |KIT-VT-NTO6SL NUT SELFLOCK LOW M5 (50 pieces) - €19,00
24 _|KIT-VT-SC0635CH SCREW CYLINDRICAL HEAD Mex3hin {50 pieces) €23,00

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002

21



T2

ENGINEERING

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)
code description price (excl. VAT)
VOLANTE @320MM "FASTER" - razze in acciaio
STR-WHLFST "FASTER" #320MM STEERING WHEEL - steel spokes
€77,00
MOZZO VOLANTE KZ INCLINATO ANODIZZATO
STR-KZHUBSL STEERING WHEEL SLANTING HUB KZ ANODIZED
MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM
Af;\,“\‘,g?ELO 10° €58,00
MOZZO VOLANTE KF INCLINATO ANODIZZATO
STR-KFHUBSL STEERING WHEEL SLANTING HUB KF_ANODIZED
MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM
A’},“\‘Ig?ELO 10° €53,00
MOZZO VOLANTE INCLINATO KF - BLACK LINE T2
STR-KFHUBSL-BL2 STEERING WHEEL SLANTING HUB KF - BLACK LINE T2
MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM
Naor© 10° €53,00
MOZZO VOLANTE KF REGOLABILE ANODIZZATO
CS-STR-KFADSWH ADJUSTABLE KF STEERING WHEEL HUB_ANODIZED
MATERIALE ALLUMINIO
MATERIAL ALUMINIUM
ANGOLO T
BeTE 5°-15°-25 €118,00
STR-7SLPL PIASTRINA INCLINATA 7° PER VOLANTE marchiata IPK
IPK TILLOTSON 7° SLANTING PLATE STEERING WHEEL
€13,00

2024 IPK ACCESSORIES / REV.002

22



[l

ENGINEERING

FUSELLI | SPINDLES

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)
code description price (excl. VAT)
FUS